

## PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 77547974

---

Data publicarii	17.01.23	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.606,10 RON - 10.606,10 RON

---

Descriere: Nr.crt.Denumire produs UM Cantitate Preț leifără TVA/ValoareLei fara 1 ASEVIASEVI SOLUTIE DE CURATAT SIDEZINFECTAT MULTISUPRAFETE 750 ML BUC 30 12.9 387 2 BURETE VASE BUC 100 0.39 39 3 DETARTRANT TOJII L BUC 30 4.19 125.7 4 DETERGENT GEAM AXIAL GEAM 750 ML BUC 20 2.99 59.8 5 DETERGENT VASE PUR PUR DETERGENT VASE LICHID 450ML BUC 100 3.99 399 6 MATURA PERIE EURO BUC 20 3.6 72 7 MOP REZERVA 160 GRAME BUC 50 2.39 119.5 8 PRAF CURATAT AXIAL 500 GRAME BUC 30 3.9 117 9 CIF 500 ML BUC 40 6.99 279.6 10 SACI MENAJ NEGRI 35 L 20 BUC/ROLA BUC 200 1.69 338 11 SACI MENAJ NEGRI 120 L NEGRI 10 BUC/ROLA BUC 50 2.65 132.5 12 SACI MENAJ NEGRI 60 L NEGRI 20 BUC/ROLA BUC 50 2.29 114.5 13 SERVETELE UNIVERSALE Prosoape hartie Tork PeakServe Continuous BUC 250 33.69 8422.5

---